este Douto Juízo e Respectivo Cartório, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer que seja 

determinada a juntada do incluso processo administrativo pertinente ao processo em comento, ao qual, teve o 

pagamento administrativo no valor de R$ 3.375,00 (TRÊS MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

TERESINA, 22 de setembro de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PI 10201 

EDNAN SOARES COUTINHO 

1841 - OAB/PI